
VÝZVA K UZAVŘENÍ SMLOUVY / DÍLČÍ SMLOUVA 

PRO HAVARIJNÍ OPRAVY

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000156 

Číslo dílčí smlouvy: 17ZA-003892 

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478

právní forma: státní podnik

bankovní spojení: ........... . . ........................................

zastoupeno: ................ ............. .............................................

(dále jen „Objednatel“)

a

KASKA s.r.o.
se sídlem: Prostřední 2860/3, České Budějovice 3, 

370 04 České Budějovice

IČO: 26080966

DIČ: CZ26080966

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12786

právní forma: Společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: .......................... ..................... . . ..:...............................

zastoupen: . ..... .......................................................

kontaktní e-mail: ..............................

kontaktní telefon: .............................

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 21. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel bude v souladu s Rámcovou dohodou operativně dle svých skutečných potřeb 
Zhotoviteli zasílat na základě této Dílčí smlouvy Dílčí objednávky.

4. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli v návaznosti na 
konkrétní Dílčí objednávku následující Plnění (dle přílohy č. 1 a 11 Rámcové dohody), které 
bude blíže specifikováno v rámci Dílčí objednávky: Opravu ocelových svodidel 
umístěných na krajnici a SDP, opravu betonových svodidel a opravu svodidel na 
přejezdy SDP na dálnici D1, D0 -  havarijní stav.

5. Předpokládané množství Plnění na základě této Dílčí smlouvy: množství plnění bude ve 
výši maximálně 1.000.000 Kč bez DPH (množství Plnění zde uvedené je pouze množstvím 
předpokládaným, od nějž se skutečné množství Plnění dle Dílčích objednávek může lišit).

6. Maximální částka, kterou lze zaplatit Zhotoviteli v rámci této Dílčí smlouvy: 1.000.000 Kč 
bez DPH (v případě, že Cena Plnění překročí maximální částku, bude nutné, aby Objednatel 
odeslal další Výzvu k uzavření smlouvy, na základě které bude možné činit další Dílčí 
objednávky).

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na místo určené v Dílčí objednávce.

8. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději ve lhůtě stanovené v Dílčí 
objednávce.

9. Práce budou předány způsobem určeným v Dílčí objednávce: oboustrannou prohlídkou na 
místě plnění a Likvidačním a přejímajícím protokolem pro opravy po dopravní nehodě.

10. Obj ednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění dle 
množství Plnění poskytnutého na základě Dílčí objednávky.

11. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

12. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

13. Tato Dílčí smlouva se uzavírání na dobu 12 měsíců od nabytí její účinnosti nebo do 
okamžiku, kdy celková cena uhrazená Dodavateli za dodané dodávky dosáhne částky 
uvedené v této Dílčí smlouvě, podle toho, která z těchto skutečností nastane dřív.



14. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je  její:

o příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění (Oceněný soupis položek), 
o příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým 

vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy 12 Rámcové dohody a 
o příloha č. 3 -  Vzor Dílčí objednávky.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



PŘÍLOHA č. 3 Vzor Dílčí objednávky:

Dílčí objednávka -  havarijní opravy

DÍLCI o b j e d n á v k a

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000156

Číslo související Dílčí smlouvy: 17ZA-003892 

Číslo Dílčí objednávky: 17ZA-003892

Ze dne: [bude doplněno]

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

Správa dálnic

Adresa: Správa dálnic 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

[bude doplněno]

Sídlo:

IČO:

DIČ: [bude doplněno]

[bude doplněno] 

[bude doplněno]

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
[ze dne xy.xy.xyxy]. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

[bude doplněn popis (specifikace) objednávaného druhu plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 
a 11. Rámcové dohody a požadované množství plnění (je možno uvést včetně dílčích cen 
požadovaného plnění)]

Místo dodání: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]

Termín dodání: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]



Předání prací: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]

Kontaktní osoba Objednatele: [bude doplněno]

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 0,00 / 0,00

Další informace pro Zhotovitele: [lze doplnit další informace pro Zhotovitele týkající se Dílčí 
objednávky; tyto informace či požadavky nesmějí být v rozporu či nad rámec uzavřené 
Rámcové dohody]

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: [bude doplněno]

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

[Oprávněný zástupce Objednatele připojí k této Dílčí objednávce svůj uznávaný elektronický 
podpis dle zákona č. 297/2016 Sb.]

Digitálně podepsal: I........................... 
Datum: 25.01.2024 10:18:18 +01:00 KASKA

...... ..................
2024.01.25
11:34:01+ 01'00'


